
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 4.1.2021  –  10.1.2021 

Milí žáci, 

moc mě to mrzí, ale opět se budeme muset vzdělávat dle distanční výuky. Přiložím sem 
tabulku s rozvrhem a budeme se moci setkávat i na online hodinách podle toho, kdo má 
přístup k internetu. Dále ti co nemají možnost pracovat na internetu si mohou každé úterý 
od 11:00 do 12:00 hod. Také jsem napsala některé žáky na individuální konzultace, které 
jsou povinné stejně jako distanční výuka!  

Pokud NEODEVZDÁTE bude to bráno, že máte neomluvenou hodinu. Vypracované úkoly 
přineste vždy do školy při přebírání nového učiva nebo ofocené mi je zašlete na email. Úkoly 
z anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v jaké skupině jste. (Lucie 
Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

Stále platí, že si důkladně procvičujte v matematice malou násobilku a v českém jazyce 
vyjmenovaná slova! Sami víte, kdo a v čem má nedostatky a teď je ten pravý čas se vše 

doučit a napravit. 😊  

• individuální konzultace ve škole (dle rozpisu), na které se žáci v určený čas dostaví do 

školy 

 

IV.Z 1. 
8:00 – 8:45 

2. 
8:50 – 9:45 

3. 
9:50 – 10:35 

4. 
10:45 – 11:30 

5. 
11:40 – 12:25 

Pondělí 
4.1.2021 

   Sajmon 
Feko 

Roberto  
Badžo 

Úterý  
5.1.2021 

Jessica  
Novotná 

Kristian Kuby-
nec 

Karas Lukáš   

Středa 
6.1.2021 

Samanta 
Pokošová 

Konzultace  
online 

Demeter De-
nis + Demete-
rová Anna 

Martina  
Mižikárová 

 

Čtvrtek 
7.1.2021 

Natálie  
Dunková 

Samanta  
Zemanová 

Konzultace  
online 

  

Pátek 
8.1.2021 

Tokárová G.+ 
Tokárová L. 

Konzultace  
online 

Martin  
Feko 

Marek 
Bílý 

 

 

• online vyučovací hodiny - Microsoft Teams 

 

 

 

 

 

 

 



MATEMETIKA 

Učebnice 

Str.50 …..na této stránce se budeme zabývat kolmicemi, důkladně si o kolmicích vše 
přečtěte. 

Str. 51 – 53 ….. Zajímavé počítání – v oboru do 10 000 – na těchto stránkách si vyber několik 

příkladů a přepiš a vypočítej do sešitu. 

 

Pracovní sešit 

Str. 47,48,49,50,51 

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

 

Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

 

ČESKÝ JAZYK 

Učebnice 

Podívejte se na str.60, kde máte opakování slovních druhů, které jsme opakovali před 
vánočními prázdninami.  

Dále se podívejte na stranu 62,63,64 a vše důležité o podstatných jménech jako rod, 
životnost a číslo se snažte řádně zapamatovat. 

Pracovní sešit 

Str.41,42,43 celá strana. 

Čítanka 

Přečíst si str.64,65.  

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

 

 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida


Vlastivěda 

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 22,23. 

A v učebnici si přečti  str. 36,37…. zde se dozvíte, o době husitských válek. 

 

 Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

 

Přírodověda  

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 22,23 

V učebnici si přečti kapitolu Zima, Živočichové v zimě, Pomoc živočichům v zimním období 

na str. 41,42,43. 

                                                     

 

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

Byla bych ráda, kdyby jste mi nakreslili obrázek z Vánoc. Např. jaký jste měli stromeček, jaké 
dárečky jste dostali, atd.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida


HUDEBNÍ VÝCHOVA 

 

 

  

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

Po Vánocích máme určitě nějaké to kilo navíc, tak zkusíme dělat 15 x dřep, 15 x skákat na 
levé noze, 15 x na pravé noze, 15 x výskok a tlesk nad hlavou a poslední 15x leh, sed. 

Takovou sestavu zkuste zopakovat 2x – 3x. 😊 

 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

emailová adresa: 

lucie.janotova@zskladnoparizska.cz 

nebo přes aplikaci Whats app 

Zkus napsat názvy všech hudebních nástrojů, které jsou na obrázku a napiš k nim, jak se na hudební 

nástroj hraje. Např: Flétna – Hraje se na ní pomocí pravé i levé ruky, fouká se do ní. Obrázky 

vybarvi.  

mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

